
 
 

UCHWAŁA NR VII/82/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Jaśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), 

Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, zlokalizowanej w mieście Jaśle na działkach ewid. nr 1698/6, nr 1696/2, nr 1695/2,  

nr 1694/2, nr 1693/2,nr 1692/2, nr 1691/2, nr 1690/2, nr 1689/6, nr 1689/4, nr 1858/11, nr 1858/13,  

nr 1858/15, nr 1698/5, nr 1697/6, nr 1697/4, nr 1697/3, nr 1696/3, nr 1695/3, nr 1694/3, nr 1693/3,  

nr 1692/3, nr 1691/3, nr 1690/3, nr 1689/7, nr 1689/5, nr 3294/5, nr 3294/3, nr 3294/2, nr 1858/32,  

nr 1858/31, nr 1858/29, nr 1858/25, nr 1858/23, nr 1858/18, nr 1858/14, nr 1858/9, nr 1857/48, obręb  

09 - Górka; na działkach ewid. nr 11/2, nr 26/2, nr 11/3, nr 168/2, nr 185/2, nr 363/3, nr 597,  

nr 367/6, nr 366/1, nr 365/2, nr 364/2, nr 362, nr 324/2, nr 323/2, nr 322/11, nr 311/2, nr 309/2,  

nr 308/2, nr 305/1, nr 303/1, nr 231/1, nr 200/2, nr 199/2, nr 198/1, nr 131/1, nr 130/3, nr 130/1,  

nr 110/2, nr 109/1, nr 76/2, nr 75/2, nr 64/2, nr 51/2, nr 50/2, nr 49/2, nr 48/2, nr 28/1, nr 27/1, nr 26/1,  

nr 25/3, nr 22/2, nr 10/5, nr 1/19, nr 1/15, nr 1/12, nr 1/10, nr 25/2, nr 24/1, nr 187/1, nr 255/1,  

nr 361/1, nr 326/4, nr 325/2, nr 313/2, nr 312/2, nr 307/2, nr 306/1, nr 304/1, nr 302/1, nr 301/2,  

nr 247/1, nr 246/1, nr 245/1, nr 244/1, nr 243/1, nr 242/2, nr 241/2, nr 234/4, nr 234/2, nr 232/2,  

nr 231/3, nr 230, nr 229/2, nr 25/1, obręb 10 - Sobniów I; na działkach ewid. nr 403/4, nr 403/6,  

nr 1086/4, nr 1086/2, nr 78/1, nr 77/1, nr 74/5, nr 74/3, nr 73/1, nr 70/1, nr 66/3, nr 65/7, nr 65/5,  

nr 65/2, obręb 15 - Żółków, stanowiących własność Województwa Podkarpackiego, nadaje się nazwę 
"Błogosławionej Rodziny Ulmów". 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ulicy, zlokalizowanej w mieście Jaśle na działkach ewid. nr 2459/4, nr 2464/22, nr 2464/25,  

nr 2461/9, nr 2461/8, nr 2461/7, nr 2464/35, nr 2464/48, nr 2464/29, nr 2464/50, nr 2464/52,  

nr 2464/53, nr 2464/37, nr 2464/23, nr 2477/5, nr 2464/33, nr 2464/42, nr 2464/40, nr 2464/47,  

nr 2462/19, nr 2459/5, nr 2458/2, nr 2458/1, nr 2457/2, nr 2464/32, obręb 02 - Ulaszowice; na działkach  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 18 listopada 2024 r.

Poz. 4871



 ewid. nr 157/2, nr 157/3, nr 134/1, nr 189/7, nr 190/10, nr 190/9, nr 183/9, nr 185/1, nr 184/3, nr 181/1,  

 nr 182/2, nr 183/13, nr 166/4, nr 154/3, nr 165/2, nr 165/1, nr 155/7, nr 156/7, nr 155/6, nr 156/6,  

nr 159/4, nr 91/3, nr 85/1, nr 69/11, nr 69/12, nr 49/3, nr 51/3, nr 69/13, nr 65/10, nr 65/7, nr 65/12,  

nr 66/20, nr 66/22, nr 78/11, nr 78/9, nr 163/3, nr 158/4, nr 158/5, nr 156/5, nr 155/5, nr 152/1, nr 166/1,  

nr 154/2, nr 183/10, nr 183/16, nr 184/2, nr 182/1, nr 183/14, nr 154/4, nr 198/2, nr 165/3, nr 157/4,  

nr 158/6, nr 159/5, nr 160/6, nr 164/4, nr 160/5, nr 164/3, nr 161/1, nr 83/4, nr 81/4, nr 78/7, nr 69/16,  

nr 69/14, nr 69/8, nr 66/18, nr 66/24, nr 66/14, nr 65/8, nr 64/4, nr 61/4, nr 59/3, nr 57/4, nr 229/4,  

nr 49/7, nr 229/2, nr 60/3, nr 70/5, nr 70/7, nr 70/9, nr 166/3, nr 182/3, nr 181/2, nr 185/2, nr 134/2,  

nr 189/8, nr 183/18, obręb 03 - Błonie; na działkach ewid. nr 57/5, nr 57/7 i nr 57/8, obręb  

08 - Centrum, stanowiących własność Województwa Podkarpackiego, nadaje się nazwę "Legionów 
Polskich".  

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4871



187/1

1689/4

1689/5

1689/6

1689/7

1690/2

1690/3

1691/2

1691/3

1692/2

1692/3

1693/2

1693/3

1694/2

1694/3

1695/2

1695/3

1696/2

1696/3 1697/3

1697/4

1697/6

1698/5

1698/6

1857/48

1858/9

1858/11

1858/13

1858/14

1858/15

1858/18

1858/23

1858/25

1858/29

1858/31

1858/32

3294/2

3294/3

3294/5

1/10

1/12

1/15

1/19

10/5

11/2

11/3

22/2

24/1

25/1

25/2

25/3

26/1 26/2

27/1

28/1

48/2

49/2

50/2

51/2

64/2

75/2

76/2

109/1

110/2

130/1

130/3

131/1

168/2

185/2

198/1

199/2

200/2

229/2

230

231/1

231/3

232/2

234/2234/4

241/2

242/2

243/1

244/1

245/1

246/1

247/1

255/1

301/2

302/1

303/1

304/1

306/1

307/2

308/2

309/2

311/2
312/2

322/11

323/2

324/2

325/2

326/4

361/1

362
363/3

364/2

365/2

366/1

367/6

597

1086/2

1086/4

403/4

403/6

65/2

65/5

65/7

66/3

70/1
73/1

74/3 74/5

77/1

78/1

G
ru
nw

al
dz
ka

Wi
śn
iow

a

W
iśn
io
wa

Granicz
na

Zaw
iszy
 Cz

arne
go

G
ru

n
w
a
ld
z
k
a

S
ta

n
is
ła

w
a
 P
ig
o
n
ia

R
u
d
o
lf
a
 W

e
ig
la

K
la
s
z
to
rn
a

s.
 H
ia
cy
nt
y 
Jo
an

ny
 L
ul
i

św
. F

a
u
st
yn

y 
K
o
w
a
ls
ki
e
j

ks. Jana Potępy

Łąkowa

ks. S
ta

n
isła

w
a
 K

o
n
a
rskie

g
o

Floriańska

K
w
ia
to

w
a

305/1

313/2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/82/2024

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 29 października 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4871
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



166/1

49/3

49/7

51/3

57/4

59/3

60/3 61/4

64/4
65/7

65/8

65/10

65/12

66/14

66/18

66/20 66/22

66/24

69/8

69/11

69/12

69/13

69/14 69/16

78/7

78/9

78/11

81/4

83/4

85/1

91/3

134/1

152/1

154/2

154/3

154/4

155/5

155/6

155/7

156/5

156/6

156/7

157/2

157/3

157/4

158/4

158/5

158/6

159/4

159/5

160/5

160/6

161/1

163/3

164/3

164/4

165/1

165/2

165/3

166/4

181/1

182/1

182/2

183/9

183/10

183/13

183/14

183/16

184/2

184/3

185/1

189/7

190/9

198/2

229/2

229/4

57/5

57/7

57/8

2457/2

2458/1

2458/2
2459/4

2459/5

2461/7

2461/8

2461/9

2462/19

2464/22

2464/23

2464/25

2464/29

2464/33

2464/35

2464/37

2464/40

2464/42

2464/47

2464/48

2464/50 2464/52

2464/53

2477/5

Lwows
ka

M
ar
sz

ał
ka
 J
óz

ef
a 

P
iłs

ud
sk
ie
go

Marii Konopnickiej

ks. Piotra Skargi

Rynek

Zielona

Targ
owa

płk. Józefa Modrzejewskiego

Jana Pawła II

J
a
n
a
 i
 J

ę
d
rz

e
ja
 Ś

n
ia

d
e
c
k
ic
h

F
lo
ri
a
ń
s
k
a

Igielna

T
a
d
e
u
s
z
a
 K

o
ś
c
iu
s
z
k
i

Stanisława
Kadyiego

190/10

189/8

134/2

185/2

181/2

166/3

182/3

183/18

70/5

70/7

70/9

2464/32

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/82/2024

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 29 października 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4871
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VII/82/2024 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-18T14:05:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




